



50823002-5А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
50823003	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
50823004	Инструктор по физической культуре	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50823005	Заместитель заведующего по АХЧ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50823006	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50823007	Медицинская сестра диетической	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50823008	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50823008-1А	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50823008-2А	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50823008-3А	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50823008-4А	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50823008-5А	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50823009	Музыкальный руководитель	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 27.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Глушкова А.В.

(Ф.И.О.)



(должность)

20.12.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по АХЧ

Русу И.И.

(Ф.И.О.)



(должность)

20.12.2023

(дата)

Старший воспитатель

Брындина Н.Г.

(Ф.И.О.)



(должность)

20.12.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

918

Шолман Сергей Владимирович

(Ф.И.О.)



(№ в реестре экспертов)

27.10.2023

(дата)